libus  sii  pax  Domini  Nostri  Iesu  Ghristi, 
qualenus  et  hic  fructum  bonae  actionis 

percipiant,  et  apud  districlum  Iudicem 
praemia  aeternae  pacis  inveniant.  Amen, 
amen,  amen. 

D.Hum  Laterani  per  manum  Raynerii 
sanctae  Romanae  Eeclesiae  vicecancellarii, 
octavo  kalemlas  maii,  indictione  sexta, 
incarnationis  dominicae  anno  millesimo 

ducenlesimo  decimoseptimo,  pontificalus 
vero  domini  Honorii  Papae  terlii  anno 

primo. 

Dal.  die  21  aprilis  1217,  ponlif.  anno  i. 

Dissolulio  uniouis  de  Domo  Sancii  Spt- 

ritus  in  Saxia  de  Urbe  hospitali  Mon- 
tispessulan.  factae  cum  nonnullarum 

graliarum  praefatae  Domui  confirma- 
lione(\). 

SUMMARIUM 

Ilospitalitalis  encomium.  —  IlospilaleS.  Spi- 
rilus  in  Saxia  recipit  sub  protectione  S.  A. 
—  De  numero  clericorum  ibidem  servien- 
tium: — Eorumque  officio.  — Dissolvit  ab  eo 
hospilale  Montispessulan.  —  Magistrunt 
soli  Romano  Pontifici  subiectum  declarat. 
—  Fratribus  in  loca  interdicto  subiecla 

venientibus  pulsandi  campanas  dat  facul- 
talem:  aliaque  concedit  privilegia.  —  De 
fratribus  amovendis.  —  Decrel.  immuni- 

tà lum.  —  Rom.  Ponlifices  adborlalur,  ut 

ei  praesto  sint.  —  Clausulae. 
Honorius  episcopus  servus  servorum  Dei,  dilectis 

til.is  Cintino  magistro  hospitalis  Sanctae  Ma- 
riae  in  Saxia  de  Urbe,  eiasque  fratribus  tam 

praesentibns  quam  futuris  regularem  vitam 

professis  in  perpetuum,  salutem  et  aposto- 
licam  benedictionem. 

Inter  opera  pietatis.  quae  sccundum  iiospiuiiuiu 
Aposlolum    promiSSionem  Imbonì  vitac  , 

(l)  Ex  Regest.  Vat;c. 

An.  C.  1217 

quae  nunc  est  pariter  et  futurae,  hospi- 

tabtatem  nobis  specialiter  et  frequente!' 
divina  Scriptura  commendat,  utpote  quae 
illa  omnia  comprehendit,  propler  quae 
Dominus  in  ultimae  discussionis  examine 

remuneraturum  se  bonos,  et  malos  as- 

serit  puniturum.  Haec  enim  pascit  esu- 
rientes,  sitienles  potat,  colligit  bospites, 

nudos  veslit,  et  non  solimi  infirmos  vi- 
sitai, sed  eorum  in  se  infirmitalem  assu- 

mens,  infirmanlium  curam  agii,  in  car- 
cere positis  subvenit,  et  quibus  vivis  in 

infirmitate  communicat,  partici  pai  in  se- 
pultura  defunctis.  Ter  liane  quidem  An- 
gelis  receplis  bospitio  placuerunt,  cum 
Abrabam  et  Loti»  bospilalilali  vacanies 
Angelos  meruerunt  hospital i,  per  qtios 

Abraham  iam  senex  futurae  sobolis  pro- 
missionem  accepit,  et  Loib  fuit  de  in-